
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Alwernia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Alwernia wnoszą opłatę z 

tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi na indywidualne konta bankowe – konta pomocnicze utworzone 

przy rachunku bankowym Urzędu Miejskiego w Alwerni w terminach do końca każdego kwartału z dołu tj: I 

rata do 31 marca, II rata do 30 czerwca, III rata do 30 września, IV rata do 31 grudnia. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 13 luty 2015 roku w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Alwernia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3291


		2016-06-01T13:51:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




